
Novinky 2016



13



14

obj. číslo EAN-kód barva min základní cena

bez DPH vč. DPH

Sešívačky NOWA

NOWA 10
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Kvalitní ocelová mechanika s plastovým potahem těla. 
Integrovaný rozešívač drátků. Snadné plnění. Kapacita: 15 listů. Plnění drátky vel. 10. Prodloužená 
záruka: 5 let. 

C310093 8901057310093 bílá 1/10/60 54,00 65,34
C310109 8901057310109 zelená 1/10/60 54,00 65,34
C310116 8901057310116 modrá 1/10/60 54,00 65,34
C310130 8901057310130 žlutá 1/10/60 54,00 65,34
C310154 8901057310154 růžová 1/10/60 54,00 65,34

NOWA 35
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Kvalitní ocelová mechanika s plastovým potahem těla. 
Integrovaný rozešívač drátků. Snadné plnění. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 
n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C310253 8901057310253 bílá 1/10/60 64,00 77,44
C310260 8901057310260 zelená 1/10/60 64,00 77,44
C310277 8901057310277 modrá 1/10/60 64,00 77,44
C310291 8901057310291 žlutá 1/10/60 64,00 77,44
C310314 8901057310314 růžová 1/10/60 64,00 77,44

NOWA 335
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Ergonomicky tvarovaná kovová základna a horní díl z 
kvalitního plastu. Snadné plnění. Integrovaný rozešívač drátků. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 30 
listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C310383 8901057310383 bílá 1/10/60 129,00 156,09
C310390 8901057310390 zelená 1/10/60 129,00 156,09
C310406 8901057310406 modrá 1/10/60 129,00 156,09
C310413 8901057310413 žlutá 1/10/60 129,00 156,09
C310437 8901057310437 růžová 1/10/60 129,00 156,09

NOWA 335S
Výrazná celokovová sešívačka ergonomického tvaru s plastovými doplňky. Snadné plnění. Integro-
vaný rozešívač drátků. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená 
záruka: 5 let.

C310505 8901057310505 modrá 1/10/30 199,00 240,79
C310512 8901057310512 žlutá 1/10/30 199,00 240,79
C310529 8901057310529 růžová 1/10/30 199,00 240,79
C310536 8901057310536 metalická bílá 1/10/30 199,00 240,79
C310543 8901057310543 metalická černá 1/10/30 199,00 240,79



15

obj. číslo EAN-kód barva min základní cena

bez DPH vč. DPH

Děrovačky AION

AION 10G 
Mini děrovačka s příložníkem v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. Praktic-
ky řešený otvor na vysypání konfet. Kapacita: 10 listů. Rozměr: 109 x 60 x 72 mm. Prodloužená 
záruka: 5 let. 

C203609 8901057203609 žlutá 1/10 69,00 83,49
C203616 8901057203616 růžová 1/10 69,00 83,49
C203623 8901057203623 modrá 1/10 69,00 83,49
C203630 8901057203630 metalická bílá 1/10 69,00 83,49
C203647 8901057203647 metalická černá 1/10 69,00 83,49

AION 20
Kvalitní děrovačka střední velikosti v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. 
Příložník, prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Jednoduchý způsob aretace pro snadné uložení. 
Kapacita: 20 listů. Rozměr: 118 x 92 x 114 mm. Prodloužená záruka: 5 let.

C203708 8901057203708 žlutá 1/30 119,00 143,99
C203715 8901057203715 růžová 1/30 119,00 143,99
C203722 8901057203722 modrá 1/30 119,00 143,99
C203739 8901057203739 metalická bílá 1/30 119,00 143,99
C203746 8901057203746 metalická černá 1/30 119,00 143,99

AION 30
Kvalitní děrovačka střední velikosti v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. 
Příložník, prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Jednoduchý způsob aretace pro snadné uložení. 
Kapacita: 30 listů. Rozměr: 128 x 113 x 116 mm. Prodloužená záruka: 5 let.

C203807 8901057203807 žlutá 1/30 149,00 180,29
C203814 8901057203814 růžová 1/30 149,00 180,29
C203821 8901057203821 modrá 1/30 149,00 180,29
C203838 8901057203838 metalická bílá 1/30 149,00 180,29
C203845 8901057203845 metalická černá 1/30 149,00 180,29

AION 40
Velkokapacitní celokovová děrovačka s příložníkem. Prakticky řešený otvor na vysypání konfet. 
Možnost aretace pro snadné uložení. Kapacita: 40 listů. Rozměr: 147 x 144 x 128 mm. Prodloužená 
záruka: 5 let.

C203852 8901057203852 metalická bílá 1/10 319,00 385,99
C203869 8901057203869 metalická černá 1/10 319,00 385,99



16

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 INSPIRO děrovačky

DP-480G
Dvoubarevná děrovačka do moderní kanceláře. Kapacita 12 listů. Stabilní celokovové provedení s praktickým příložníkem. Efektivně řešený 
otvor na vysypávání konfet. Prodloužená záruka: 5 let.
C203197 8901057203197 Inspiro děrovačka - DP-480G tyrkysovo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203227 8901057203227 Inspiro děrovačka - DP-480G červeno-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203180 8901057203180 Inspiro děrovačka - DP-480G černo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203203 8901057203203 Inspiro děrovačka - DP-480G růžovo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
DP-600G
Dvoubarevná děrovačka do moderní kanceláře. Spolehlivá děrovačka střední velikosti. Kapacita 22 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, pevný 
příložník a praktický otvor pro vysypávání konfet. Prodloužená záruka: 5 let.
C203272 8901057203272 Inspiro děrovačka - DP-600G červeno-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203241 8901057203241 Inspiro děrovačka - DP-600G tyrkysovo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203234 8901057203234 Inspiro děrovačka - DP-600G černo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203258 8901057203258 Inspiro děrovačka - DP-600G růžovo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99

KLASIK děrovačky

DP-482G
Klasická stolní děrovačka na 16 listů. Stabilní celokovové provedení s praktickým příložníkem. Efektivně řešený otvor na vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C202510 8901057202510 DP-482G - celokovová děrovačka světle modrá  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202503 8901057202503 DP-482G - celokovová děrovačka černá  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202602 8901057202602 DP-482G - celokovová děrovačka zelená  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202435 8901057202435 DP-482G - celokovová děrovačka červená  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59

DP-600G
Spolehlivá děrovačka střední velikosti. Kapacita 22 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, pevný příložník a praktický otvor pro vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let. 
C202947 8901057202947 DP-600G - celokovová děrovačka modrá 22 listů 5 let 1/30/60 99,00 119,79
C202473 8901057202473 DP-600G - celokovová děrovačka černá 22 listů 5 let 1/30/60 99,00 119,79

DP-520
Ideální děrovačka pro větší zátěž. Kapacita až 25 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, včetně příložníku. Praktický otvor pro vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C200134 8901057200134 DP-520 - celokovová děrovačka černá 25 listů 5 let 1/10/60 129,00 156,09
C200448 8901057200448 DP-520 - celokovová děrovačka modrá 25 listů 5 let 1/10/60 129,00 156,09

KLASIK velkokapacitní děrovačky

DP-720
Velkokapacitní děrovačka na 36 listů. Stabilní celokovové tělo včetně příložníku. Prakticky řešený otvor na vysypávání konfet. Díky kvalitnímu 
ostří je děrování více listů pohodlné. Prodloužená záruka: 5 let.
C201568 8901057201568 DP-720 - velkokapacitní děrovačka černá 36 lsitů 5 let 1/10/30 259,00 313,39
C200653 8901057200653 DP-720 - velkokapacitní děrovačka světle modrá 36 listů 5 let 1/10/30 259,00 313,39

DP-800
Velkokapacitní děrovačka v minimalistickém designu. Kapacita až 63 listů. Stabilní celokovová konstrukce, vč. příložníku. Díky kvalitnímu ostří je 
děrování více listů pohodlné. Aretace do vodorovné polohy pro snadné uložení. Prakticky řešený otvor na vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C201575 8901057201575 DP-800 - velkokapacitní děrovačka černá 63 listů 5 let 1/5/30 859,00 1039,39



17

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 PERFO děrovačky

PERFO 10
Miniděrovačka na 10 listů v moderním designu, kombinace dvou barev. Snadné děrování bez námahy. Prakticky řešené vysypání konfet. Barev-
né kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C202220 8901057202220 PERFO 10 - děrovačka kovová zelená 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C202008 8901057202008 PERFO 10 - děrovačka kovová červená 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201476 8901057201476 PERFO 10 - děrovačka kovová modrá 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201452 8901057201452 PERFO 10 - děrovačka kovová černá 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201483 8901057201483 PERFO 10 - děrovačka kovová oranžová 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24

PERFO 20
Moderní design ve dvoubarevném provedení - děrovačka na 20 listů, do každé kanceláře. Pohodlný pogumovaný stisk, pomocný příložník. 
Snadné děrování bez námahy. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. 
Barevné kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201872 8901057201872 PERFO 20 - děrovačka kovová červená 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201704 8901057201704 PERFO 20 - děrovačka kovová modrá 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C202237 8901057202237 PERFO 20 - děrovačka kovová zelená 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201681 8901057201681 PERFO 20 - děrovačka kovová černá 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201711 8901057201711 PERFO 20 - děrovačka kovová oranžová 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69

PERFO 30
Moderní design ve dvoubarevném provedení - děrovačka na 30 listů, do každé kanceláře. Pohodlný pogumovaný stisk, pomocný příložník. 
Snadné děrování bez námahy. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. 
Barevné kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201889 8901057201889 PERFO 30 - děrovačka kovová červená 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201759 8901057201759 PERFO 30 - děrovačka kovová modrá 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C202244 8901057202244 PERFO 30 - děrovačka kovová zelená 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201735 8901057201735 PERFO 30 - děrovačka kovová černá 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201766 8901057201766 PERFO 30 - děrovačka kovová oranžová 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89

 PERFO velkokapacitní děrovačky
PERFO 40

Masivní děrovačka na 40 listů v moderním designu, kombinace dvoubarev. Snadné děrování bez námahy. Pohodlný pogumovaný stisk, pomoc-
ný příložník. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. Barevné kombinace 
k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201797 8901057201797 PERFO 40 - velkokapacitní děrovačka modrá 40 listů 5 let 1/10/30 209,00 252,89
C201780 8901057201780 PERFO 40 - velkokapacitní děrovačka černá 40 listů 5 let 1/10/30 209,00 252,89

PERFO 60

Robustní děrovačka na 60 listů v moderním designu, kombinace dvoubarev. Snadné děrování bez námahy. Pohodlný pogumovaný stisk, pomoc-
ný příložník. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. Barevné kombinace 
k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C202053 8901057202053 PERFO 60 - velkokapacitní děrovačka modrá 60 listů 5 let 1/10/20 419,00 506,99
C202046 8901057202046 PERFO 60 - velkokapacitní děrovačka černá 60 listů 5 let 1/10/20 419,00 506,99

 Ostatní velkokapacitní děrovačky
Čtyřděrovačka 2040
Speciální děrovačka pro čtyřděrování až 16 listů. Díky kvalitnímu ostří je děrování více listů pohodlné. Pevná celokovová konstrukce, pomocný 
příložník. Zásobník na konfety. Prodloužená záruka: 5 let.

C201599 8901057201599 Čtyřděrovačka 2040 černá 16 listů 5 let 1/10/20 349,00 422,29

HDP-*
Kvalitní kovová konstrukce krytá odolným ABS plastem. Silná páka pro snadné použití při děrování až 150 listů/až 300 listů. Měkčený úchop. 
Unikátní mechanismus pro vložení a uložení náhradních dílů. Praktický příložník s centrováním pro 4děrování. Protiskluzové podložky. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C201674 9023800935144 HDP-2160N - velkokapacitní děrovačka černá 150 listů 5 let 1/4 2540,00 3073,40
C202060 8901057202060 HDP-2320N - velkokapacitní děrovačka černá 300 listů 5 let 1/2 3290,00 3980,90

Náhradní díly
Náhradní díly pro velkokapacitní děrovačky.

C202978 8901057202978 Náhradní děrovací nože - KC-320N-121, 2 ks 1 750,00 907,50
C202961 8901057202961 Náhradní plastové podložky - KC-160N-127, 10 ks 1 194,00 234,74



18

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 KLASIK Sešívačky
HS-10H
Praktická sešívačka vhodná pro běžnou potřebu doma i v kanceláři. Díky velmi lehké konstrukci snadno přenosná. Kovová mechanika potažená 
plastem. Vestavěný rozešívač drátků. Kapacita: 20 listů. Plnění drátky vel. 10.
C301503 8901057301503 HS-10H - sešívačka modrá 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C304641 8901057304641 HS-10H - sešívačka černá 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C301534 8901057301534 HS-10H - sešívačka červená 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C306362 8901057306362 HS-10H - sešívačka zelená 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24

DS-35

Kvalitní celokovová sešívačka s ocelovou mechanikou a plastovými detaily. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač spon. Kapacita: 30 listů. 
Drátky: 24/6 n. 26/6. Barva: tmavě modrá. Prodloužená záruka: 5 let.
C309202 8901057309202 DS-35 - sešívačka tmavě modrá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54

HS-45P

Klasická sešívačka s kovovou mechanikou a plastovým potahem. Snadné plnění. Protiskluzové podložky. Integrovaný rozešívač drátků. 
Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barva: modrá. Prodloužená záruka: 5 let.
C300438 8901057300438 HS-45P - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/120 79,00 95,59

Pocket-45C
Supermini sešívačka - s praktickým klipem pro zavěšení - vždy po ruce. Lehké kapesní provedení. Kovová mechanika v plastovém těle. Jedno-
duchým pohybem zafixujete vnitřní část mechaniky a sešíváte. Následně uvolněním se pouzdro uzavře. Kapacita: 12 listů. 
Drátky: 24/6 n. 26/6. 
C306607 8901057306607 Pocket-45C - minisešívačka červená 12 listů 2 roky 1/10 40,50 49,00
C306591 8901057306591 Pocket-45C - minisešívačka modrá 12 listů 2 roky 1/10 40,50 49,00

DS-45N
Klasická sešívačka s kovovou mechanikou krytou kvalitním plastovým pouzdrem. Volitelný typ šití. Protiskluzové podložky. Snadné plnění. Kapa-
cita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C301244 8901057301244 DS-45N - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54
C300353 8901057300353 DS-45N - sešívačka černá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54

PRO-45
Spolehlivá sešívačka pro běžný provoz kanceláře. Kvalitní celokovová konstrukce s plastovými doplňky a ocelovou mechanikou. Snadné plnění. 
Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač drátků s bezpečnostní pojistkou. Protiskluzové podložky. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C309370 8901057309370 PRO-45 - celokovová sešívačka tmavě modrá 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309363 8901057309363 PRO-45 - celokovová sešívačka černá 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309394 8901057309394 PRO-45 - celokovová sešívačka zelená 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309400 8901057309400 PRO-45 - celokovová sešívačka červená 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00

 INSPIRO sešívačky a sady
PRO-45/S
Nepřehlédnutelná sešívačka do kanceláře i domácnosti. Atraktivní dvoubarevný design. Kvalitní celokovová konstrukce s plastovými doplňky 
a ocelovou mechanikou. Snadné plnění. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač drátků s bezpečnostní pojistkou. Protiskluzové podložky. 
Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C309622 8901057309622 Inspiro sešívačka - PRO-45/S červeno-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309653 8901057309653 Inspiro sešívačka - PRO-45/S tyrkysovo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309615 8901057309615 Inspiro sešívačka - PRO-45/S černo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309639 8901057309639 Inspiro sešívačka - PRO-45/S růžovo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14

PRO-45/D2

Atraktivní dvoubarevné provedeni. Dvojité balení: 
Celokovová děrovačka DP-480G s praktickým příložníkem. Prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Kapacita: 12 listů. 
Kvalitní celokovová sešívačka PRO-45 s ocelovou mechanikou, snadné plnění. Protiskluzové podložky. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozeší-
vač drátků. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C309752 8901057309752 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 tyrkysovo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309714 8901057309714 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 černo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309721 8901057309721 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 červeno-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309738 8901057309738 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 růžovo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00



19

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 TRENDY sešívačky
TRENDY 10
Ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechanika. Inte-
grovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 15 listů. Plnění drátky vel. 10. Barevné kombinace k sérii 
děrovaček Perfo.
C303453 8901057303453 TRENDY 10 - sešívačka červená 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303439 8901057303439 TRENDY 10 - sešívačka modrá 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C306164 8901057306164 TRENDY 10 - sešívačka zelená 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303613 8901057303613 TRENDY 10 - sešívačka oranžová 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303446 8901057303446 TRENDY 10 - sešívačka černá 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87

TRENDY 35
Lehké ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechanika. 
Snadné plnění. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné kombinace k sérii děrovaček Perfo.
C306188 8901057306188 TRENDY 35 - sešívačka zelená 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C305617 8901057305617 TRENDY 35 - sešívačka červená 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304290 8901057304290 TRENDY 35 - sešívačka oranžová 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304283 8901057304283 TRENDY 35 - sešívačka modrá 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304269 8901057304269 TRENDY 35 - sešívačka černá 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29

TRENDY 45
Stabilní a ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechani-
ka. Integrovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné kombinace 
k sérii děrovaček Perfo.
C306195 8901057306195 TRENDY 45 - sešívačka zelená 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303491 8901057303491 TRENDY 45 - sešívačka červená 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303620 8901057303620 TRENDY 45 - sešívačka oranžová 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303477 8901057303477 TRENDY 45 - sešívačka modrá 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303484 8901057303484 TRENDY 45 - sešívačka černá 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65

TRENDY 45M
Mini sešívačka s lehkým, ergonomicky tvarovaným tělem pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová 
mechanika. Integrovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 15 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné 
kombinace k sérii děrovaček Perfo.

C303408 8901057303408 TRENDY 45M - mini sešívačka černá 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C306171 8901057306171 TRENDY 45M - mini sešívačka zelená 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303415 8901057303415 TRENDY 45M - mini sešívačka červená 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303590 8901057303590 TRENDY 45M - mini sešívačka oranžová 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303392 8901057303392 TRENDY 45M - mini sešívačka modrá 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67

LESS EFFORT/FLAT CLINCH sešívačky
LE-10 FR
Spolehlivá sešívačka menšího typu pro ploché sešívání - Flat clinch. Navíc Less Effort technologie - minimalizace potřeby fyzické námahy při 
sešívání. Integrovaný bezpečný rozešívač spon. Kapacita: 20 listů. Kvalitní kovová mechanika a odolné plastové pouzdro. Barva: mix barev. 
Plnění drátky vel. 10. Prodloužená záruka: 5 let.
C305693 8901057305693 LE-10 FR - sešívačka mix barev 20 listů 5 let 1/10 199,00 240,79

LE-35 
Extra snadné šití dokumentů - sešívačka s technologií Less Effort, která sníží fyzickou námahu při sešití většího počtu listů. Kapacita: 30 listů. 
Spolehlivá ocelová mechanika v ergonomicky tvarovaném plastovém pouzdře. Integrovaný rozšívač drátků. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená 
záruka: 5 let.
C306836 8901057306836 LE-35 - sešívačka zelená 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306843 8901057306843 LE-35 - sešívačka červená 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306850 8901057306850 LE-35 - sešívačka tmavě šedá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306829 8901057306829 LE-35 - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306812 8901057306812 LE-35 - sešívačka bílá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59

LE-45F 
Elegantní a vysoce efektivní sešívačka pro náročný kancelářský provoz. Technologie Less Effort - šití s minimální fyzickou námahou a Flat Clinch 
- ploché šití. Ocelová konstrukce, plastové pouzdro, měkký grip pro pohodlnou manipulaci. Možnost použití různých druhů drátků pro sešití 
30/40 listů. Funkce By Pass nabízí možnost sešití i dvou listů pomocí vysokého drátku. Drátky: 24/6-8 n. 26/6-8. Prodloužená záruka: 5 let.

C307130 8901057307130 LE-45F - sešívačka zelená až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306416 8901057306416 LE-45F - sešívačka tmavě šedá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C307147 8901057307147 LE-45F - sešívačka červená až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306423 8901057306423 LE-45F - sešívačka bílá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306430 8901057306430 LE-45F - sešívačka modrá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79



20

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 Velkokapacitní sešívačky
LE-23S13QL
Velkokapacitní a vysoce efektivní děrovačka pro šití až 100 listů. Less Effort - technologie pro snížení fyzické námahy při sešití více listů. Celo-
kovová konstrukce kryta vysoce odolným plastovým ergonomicky tvarovaným tělem a pohodlným měkčeným gripem. Integrovaný zásobník. 
Snadné a rychlé plnění. Nastavení dle zvoleného typu spon. Protiskluzová základna, ukazatel pro vložení papíru s uzamčením. 
Drátky: 23/6 n. 23/13. Prodloužená záruka: 5 let.
C309059 8901057309059 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka černá 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69
C309141 8901057309141 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka bílá 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69
C309776 8901057309776 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka červená 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69

DS-23S*
Velkokapacitní a vysoce efektivní děrovačka. Celokovová konstrukce kryta vysoce odolným plastovým ergonomicky tvarovaným tělem a poho-
dlným měkčeným gripem. Integrovaný zásobník. Snadné a rychlé plnění. Nastavení dle zvoleného typu spon. Protiskluzová základna je stabilní 
a zabraňuje poškrábání desky stolu. Ukazatel pro vložení papíru s uzamčením. Kapacita šití: až 210 listů (dle typu). Drátky: 23/6 n. 23/15. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C304566 8901057304566 DS-23S13QL - velkokapacitní sešívačka mix barev 100 listů 5 let 1/20 569,00 688,49
C305006 8901057305006 DS-23S15FL - velkokapacitní sešívačka mix barev 120 listů 5 let 1/10 840,00 1016,40
C305051 8901057305051 DS-23S20FL - velkokapacitní sešívačka šedo-modrá 170 listů 5 let 1/10 1490,00 1802,90
C305044 8901057305044 DS-23S20FL - velkokapacitní sešívačka šedo-černá 170 listů 5 let 1/10 1490,00 1802,90
C305457 8901057305457 DS-23S24FL - velkokapacitní sešívačka šedo-černá 210 listů 5 let 1/10 1590,00 1923,90

Sponkovačky
Sponkovačky vhodné pro domácí i profesionální využití. Drátky: 24/6-24/10 n. 23/6.

C305419 8901057305419 TP-10 - sponkovačka modrá 2 roky 1/60 390,00 471,90
C305167 8901057305167 TS-623/Z - sponkovačka oranžová 2 roky 1/40 379,00 458,59

Sešívací kleště
HP-45

Celokovové kleště na pohodlné sešití dokumentů v ruce. Plastový potah rukojeti v černé barvě. Volitelný typ šití. Ideální pro časté použití. 
Drátky 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C304757 8901057304757 HP-45 - sešívací kleště černá 30 listů 5 let 1/60 219,00 264,99

DS-45L

Speciální sešívačka pro šití větší dokumentů. Spolehlivá kovová mechanika a kvalitní plast. Snadné plnění. Protiskluzové podložky. Kapacita: 30 
listů. Zásobník na dvojí typ drátků 24/6 a 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C304764 8901057304764 DS-45L - sešívačka s dlouhým ramenem černá 30 listů 5 let 1/10/30 324,00 392,04

Rozešívače drátků

SR-*
Rozešívače pro bezpečné odstranění kancelářských drátků z dokumentů.
C400022 8901057400022 SR-500 rozešívač spon, celokovový černá 2 roky 1/10 239,00 289,19
C400244 8901057200244 SR-45T rozešívač spon mix barev 2 roky 1/10 12,90 15,61

Drátky
Drátky pro sešívačky. Různé velikosti.
C510028 8901057510028 Drátky č. 10, 1000 ks 2 roky 20/800 4,50 5,45
C524421 8901057524421 Drátky 24/6, 1000 ks 2 roky 20/300 7,50 9,08
C526326 8901057526326 Drátky 26/6, 1000 ks 2 roky 20/600 6,50 7,87
C500326 8901057500326 Drátky 24/8, 1000 ks 2 roky 20/200 13,90 16,82
C523066 8901057523066 Drátky 23/6, 1000 ks 2 roky 20/200 24,00 29,04
C523103 8901057523103 Drátky 23/10-H, 1000 ks 2 roky 10/100 30,00 36,30
C523134 8901057523134 Drátky 23/13-H, 1000 ks 2 roky 10/100 37,00 44,77
C523158 8901057523158 Drátky 23/15-H, 1000 ks 2 roky 10/100 42,00 50,82
C523172 8901057523172 Drátky 23/17-H, 1000 ks 2 roky 10/100 55,00 66,55
C523202 8901057523202 Drátky 23/20-H, 1000 ks 2 roky 10/100 89,00 107,69
C523240 8901057523240 Drátky 23/24-H, 1000 ks 2 roky 10/100 106,00 128,26


